
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/430/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom uczestniczącym 

w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, zabezpieczeniu, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym 

oraz kandydatom na strażaka ratownika uczestniczącym w szkoleniu podstawowym 

Na podstawie art. 15 ust.1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658 i poz. 1560) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom za udział 

w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę Krzywiń lub inne uprawnione podmioty oraz biorących udział w działaniach 

zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, 

określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w kwocie: 

1) 40 złotych za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej  do 

działań ratowniczych, akcji ratowniczej lub zabezpieczenia obszaru chronionego jednostki państwowej 

straży pożarnej; 

2) 24 złotych za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej  

w celu wzięcia udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka ratownika 

OSP, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, i który jest uczestnikiem szkolenia podstawowego 

przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w kwocie 3 złotych za każdą 

rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzywinia. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR XXXV/265/2022 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 14.04.2022r. poz. 2951). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2476


		2024-03-06T11:19:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




